

**DODATEK Č.1**
KE SMLouvĚ O DíLO č. SMLO- 124/1073/200/20/2015
na zhotovení díla**„Oprava silnice III/315 14 ul.T.G.Masaryka v Lanškrouně“**

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“), kterou uzavřely následující strany:

(A) **STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové**, sídlo Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, IČ: 608 38 744, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 994404-640900015/000

Osoby oprávněné jednat ve věcech podpisu smlouvy (na základě plné moci):

p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Hradec Králové

Ing. Tomáš Zdeňka, ekonomem oblasti Hradec Králové

Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Miloš Cejn – vedoucí provozní jednotky (tel.606 604 857)

Jiří Kalous – stavbyvedoucí (tel. 602 664 341)

Jiří Chládek – stavbyvedoucí (tel. 602 155 357)

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Ing. Miloš Cejn – vedoucí provozní jednotky (tel.606 604 857)

Jiří Kalous – stavbyvedoucí (tel. 602 664 341)

Jiří Chládek – stavbyvedoucí (tel. 602 155 357)

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Miloš Cejn – vedoucí provozní jednotky (tel.606 604 857)

Jiří Kalous – stavbyvedoucí (tel. 602 664 341)

Jiří Chládek – stavbyvedoucí (tel. 602 155 357)

Číslo stavby zhotovitele: **RDF2** Číslo smlouvy zhotovitele: **841/RD/205/2015**

(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27-1206774399/0800

Email: info@suspk.cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel
Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního
orgánu
Mgr. Josef Neumann – jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických smlouvy:

Ing. Jiří Synek - - technický náměstek
Tel. +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz

Ing. Milan Skýba – vedoucí oddělení inženýrku,
příspěvkových a dotačních programů
Tel. +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Milan Skýba – vedoucí oddělení inženýrku,
příspěvkových a dotačních programů
Tel. +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz
p. Michal Konečný – technik oddělení inženýrku,
příspěvkových a dotačních programů
Tel. +420 602 476 521, e-mail: michal.konecny@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.10.2015 dle ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o
dílo č. SMLO-124/1073/200/20/2015, na zhotovení díla „Oprava silnice III/315 14
ul.T.G.Masaryka v Lanškrouně“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek II. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, je
sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

8 441 623,63 Kč (Slovy: **osmmiliónůčtyřistačtyřicetjednatisícšestsetdvacet tři** korun
českých a šedesát tři haléřů) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **1 772 740,96 Kč** (Slovy:
jednmiliónsedmsetšedesátdvatisícšedmsetčtyřicet korun českých a
devadesát šest haléřů).

Sazba DPH je **21 %**.

Cena včetně DPH činí **10 214 364,59 Kč** (Slovy:
desetmiliónůdvěstěčtrnácttisícšestšedesátčtyři korun českých a padesátdevět
haléřů).

2. Ostatní body článku II. **Cena díla** zůstávají beze změny.

III.


1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku je nový výkaz výměr včetně oceněných méně a víceprací.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

V Pardubicích dne 25. 7. 2016


V Hradci Králové dne 25. 7. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje**STRABAG a.s.**

Ing. Miroslav Němec
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Vladislav Fišer
ředitel oblasti Hradec Králové**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice ⑪
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

Ing. Tomáš Zdeňka
ekonom oblasti Hradec Králové**STRABAG**
STRABAG a.s.
Odštepny závod Praha
Na Bělidle 198/21, 150 00 PRAHA 5
(252)

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz



Nabídkový rozpočet

VWB-1-3

Stavba: 841-RDF2 - Oprava silnice III/31514 ul. T.G.Masaryka v Lanškr			Nákladové středisko: RDF2		
Zhotovitel: STRABAG a.s. Odštepny zavod Ostrava - oblast ZAPAD Kladská 1082 500 03 Hradec Králové		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Oprava silnice III/31514 ul. T.G.Masaryka v Lanškr 563 01 Lanškroun		IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:
Za zhotovitele: Ing. Miloš Cvejn Tel.: +420 606 604 857 e-mail: milos.cvejn@strabag.com			Za objednatele: Tel.: e-mail:		

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.		Oprava silnice III/31514 ul. T.G. Masaryka - Lanškroun				
1.1.		SO101 - SO 101 OPRAVA SILNICE				
1.1.1.		1 - Zemní práce				
1.1.1.01	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky	m2	81,00	46,92	3.800,52
1.1.1.02	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	75,30	35,19	2.649,81
1.1.1.03	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	172,15	40,22	6.923,87
1.1.1.04	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	336,40	28,15	9.469,66
1.1.1.05	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	3.027,685	28,15	85.229,33
1.1.1.06	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	518,415	101,17	52.448,05
1.1.1.07	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	3.388,90	37,15	125.897,64
1.1.1.08	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiničných tl 150 mm	m2	66,25	83,58	5.537,18
1.1.1.09	113154114	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	87,44	103,68	9.065,78
1.1.1.10	113154364	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	5.174,40	36,25	187.572,00
1.1.1.11	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	522,10	70,38	36.745,40
1.1.1.12	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	727,50	40,22	29.260,05
1.1.1.13	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	324,20	46,92	15.211,46
1.1.1.14	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	24,00	35,19	844,56
1.1.1.15	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	9,00	281,52	2.533,68
1.1.1.16	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	749,72	43,99	32.980,18
1.1.1.17	130001101	Zlícení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	74,97	293,25	21.984,95
1.1.1.18	130901113	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu cementovou ručně	m3	6,90	667,78	4.607,68
1.1.1.19	130901121	Bourání konstrukcí ze zdiva z betonu prostého	m3	0,98	1.112,97	1.090,71

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.1.1.20	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	26,19	222,87	5.836,97
1.1.1.21	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	43,572	185,73	8.092,63
1.1.1.22	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	21,786	27,86	606,96
1.1.1.23	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	819,482	95,01	77.858,98
1.1.1.24	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13.931,194	1,43	19.921,61
1.1.1.25	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	882,05	24,30	21.433,82
1.1.1.26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	819,482	11,73	9.612,52
1.1.1.27	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	1.475,068	117,30	173.025,48
1.1.1.28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,591	106,56	4.964,74
1.1.1.29	583373450	šterkopísek frakce 0-32	t	83,864	214,66	18.002,25
1.1.1.30	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,504	93,84	1.454,90
1.1.1.31	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	3.528,20	10,32	36.411,02
1.1.1.32	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 vrstva do 100 mm	m2	102,00	11,14	1.136,28
1.1.1.33	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	10,20	1.039,87	10.606,67
1.1.1.34	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	102,00	14,66	1.495,32
1.1.1.35	5724100	osivo směs travní parková	kg	3,06	127,86	391,25
1.1.1.36	583373020	šterkopísek frakce 0-16 C	t	27,907	214,66	5.990,52
1.1.1.37	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha nad 20 m2	m3	4,00	175,95	703,80
1.1.1.	Celkem	1 - Zemní práce				1.031.398,23

1.1.2.			4 - Vodorovné konstrukce			
1.1.2.01	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,794	514,72	2.467,57
1.1.2.	Celkem	4 - Vodorovné konstrukce				2.467,57

1.1.3.			5 - Komunikace			
1.1.3.01	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3.528,20	134,26	473.696,13
1.1.3.02	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	2.974,70	233,32	694.057,00
1.1.3.03	573231111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	11.064,00	9,50	105.108,00
1.1.3.04	577133111	Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACO 8 v průměrné tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1.571,10	142,71	224.211,68

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.1.3.05	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4.815,30	160,42	772.470,43
1.1.3.06	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4.678,90	250,41	1.171.643,35
1.1.3.07	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	343,20	363,63	124.797,82
1.1.3.08	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	81,00	557,18	45.131,58
1.1.3.09	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	67,82	199,04	13.498,89
1.1.3.10	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	39,494	161,29	6.369,99
1.1.3.11	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	11,76	199,04	2.340,71
1.1.3.12	592451191 R	dlažba zámková dle ČSN EN 1338 slepecká 19,6*9,6*6 cm bílá s výstupky dle TN TZÚS 12.03.04	m2	12,348	462,26	5.707,99
1.1.3.13	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	35,50	199,04	7.065,92
1.1.3.14	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	10,00	160,52	1.605,20
1.1.3.	Celkem	5 - Komunikace				3.647.704,69

1.1.4.			8 - Trubní vedení			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.1.4.01	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	79,90	35,19	2.811,68
1.1.4.02	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	95,88	241,64	23.168,44
1.1.4.03	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	21,00	1.745,00	36.645,00
1.1.4.04	592238781 R	obrubníková vpust, šedá litina, zkosená, uzamykatelná, výška 160 mm, ČSN EN 124, B125	kus	1,00	9.970,51	9.970,51
1.1.4.05	592238520	dno s kalovou prohlubní TBV 2a D45x33x5	kus	21,00	267,44	5.616,24
1.1.4.06	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	21,00	727,26	15.272,46
1.1.4.07	592238540	skruž s výtokovým otvorem TBV 3a D45x35x5	kus	21,00	428,15	8.991,15
1.1.4.08	592238580	skruž horní TBV 5d D45x57x5	kus	21,00	471,55	9.902,55
1.1.4.09	592238760	rám zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 500/500 mm	kus	20,00	428,15	8.563,00
1.1.4.10	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	20,00	4.638,05	92.761,00
1.1.4.11	592238640	prsteneц vyrovnávací TBV 10a D39x6x5	kus	20,00	180,64	3.612,80
1.1.4.12	895941119 R	Napojení přípojky do kanalizačního řadu navrtávkou a vsazovací odbočkou dle požadavku správce LA/RM/15/2454-1	kus	16,00	1.759,50	28.152,00
1.1.4.13	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	20,00	1.654,28	33.085,60
1.1.4.14	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,00	1.040,52	5.202,60
1.1.4.15	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	20,00	951,15	19.023,00

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.1.4.	Celkem	8 - Trubní vedení				302.778,03

1.1.5.			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání			
1.1.5.01	285138199 R	Osazení žlabových chrániček na kabelové vedení včetně obetonování betonem C25/30 tl.100 mm	m	3,00	642,44	1.927,32
1.1.5.02	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	28,00	464,51	13.006,28
1.1.5.03	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	43,00	464,51	19.973,93
1.1.5.04	404442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm P2, P3, E2b	kus	21,00	1.088,55	22.859,55
1.1.5.05	404440540	značka dopravní svislá reflexní STOP AL NK P6 700 mm	kus	1,00	1.804,08	1.804,08
1.1.5.06	404441110	značka svislá reflexní zákazová B24b, B24a, B2, B29 FeZn NK 700 mm	kus	7,00	1.569,48	10.986,36
1.1.5.07	404441040	značka svislá reflexní zákazová C4a AL- 3M 500 mm	kus	6,00	1.217,58	7.305,48
1.1.5.08	404442860	značka svislá reflexní AL- NK 1100 (1350) x 500 mm	kus	1,00	2.601,72	2.601,72
1.1.5.09	404442810	značka svislá reflexní AL- NK 1100 (1350) x 330 mm	kus	1,00	2.173,57	2.173,57
1.1.5.10	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	2,00	1.283,26	2.566,52
1.1.5.11	404443330	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 150 mm	kus	1,00	774,18	774,18
1.1.5.12	404443331B	značka svislá reflexní AL-NK 500x700 mm E2d	kus	1,00	1.283,26	1.283,26
1.1.5.13	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	16,00	486,80	7.788,80
1.1.5.14	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	16,00	451,61	7.225,76
1.1.5.15	404452400	patka hliníková HP 60	kus	16,00	469,20	7.507,20
1.1.5.16	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	16,00	11,73	187,68
1.1.5.17	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	20,00	11,73	234,60
1.1.5.18	404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	20,00	35,19	703,80
1.1.5.19	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	479,00	41,06	19.667,74
1.1.5.20	915211122	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	430,40	41,06	17.672,22
1.1.5.21	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	138,00	76,25	10.522,50
1.1.5.22	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	176,00	281,52	49.547,52
1.1.5.23	915231115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	18,20	304,98	5.550,64
1.1.5.24	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	29,30	1.630,47	47.772,77
1.1.5.25	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	1.074,00	202,53	217.517,22
1.1.5.26	915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	m	7.518,00	3,50	26.313,00

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.1.5.27	592185610	krajník silniční betonový bílý 50x25x8 cm	kus	2.190,96	53,25	116.668,62
1.1.5.28	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1.047,40	2,35	2.461,39
1.1.5.29	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	191,10	9,38	1.792,52
1.1.5.30	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	379,20	263,93	100.082,26
1.1.5.31	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1.184,00	217,97	258.076,48
1.1.5.32	592999998 R	obrubník betonový 25/30 cm R0,5 m vnější	kus	13,00	215,31	2.799,03
1.1.5.33	592999999 R	obrubník betonový silniční 100x25x30 cm	kus	58,00	111,90	6.490,20
1.1.5.34	592999997 R	obrubník betonový 25/30 cm oblouk R1m vnější	kus	12,00	215,31	2.583,72
1.1.5.35	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	914,18	81,03	74.076,01
1.1.5.36	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	105,00	76,40	8.022,00
1.1.5.37	592174660	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 25x15x15 cm	kus	222,00	53,83	11.950,26
1.1.5.38	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	68,00	215,31	14.641,08
1.1.5.39	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	24,00	202,53	4.860,72
1.1.5.40	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	48,00	25,47	1.222,56
1.1.5.41	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	170,70	44,07	7.522,75
1.1.5.42	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	20,00	78,70	1.574,00
1.1.5.43	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	102,40	77,65	7.951,36
1.1.5.44	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	20,00	117,53	2.350,60
1.1.5.45	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	102,40	78,70	8.058,88
1.1.5.46	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	115,40	131,17	15.137,02
1.1.5.47	938909990R	Vyplnění nefunkční přípojky UV hubeným betonem	m	31,10	260,00	8.086,00
1.1.5.48	938909991R	Zaslepení nefunkční přípojky v místě napojení na kanalizační řad.	kus	12,00	997,05	11.964,60
1.1.5.49	938909999R	Očištění podkladu zametením včetně lokálního odřezování narušených živičných vrstev	m2	1.571,10	5,77	9.065,25
1.1.5.50	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	33,00	234,60	7.741,80
1.1.5.51	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	26,00	234,60	6.099,60
1.1.5.52	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	30,00	105,57	3.167,10

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.1.5.53	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	3.364,085	14,66	49.317,49
1.1.5.54	979999991R	Nezpoplatněné uložení frézingu a kostek na skládku cestnístrovnství	t	2.315,89	0,00	0,00
1.1.5.55	979999995R	FIXNÍ POLOŽKA 35000 Kč, Kontrolní zkoušky nezávislou laboratoří na základě podnětu/požadavku objednatele, statika 2x, lehká dynamická deska 4x, vývrtky 3x, rovinatost planograf 1x, rovinatst lať 1x, retroreflexe VDZ	sada	1,00	35.000,00	35.000,00
1.1.5.56	979999998R	Geodetické práce, vytyčení stavby a záměra skutečného provedení stavby	sada	1,00	25.000,00	25.000,00
1.1.5.57	979999999R	Informační cedule s logem SFDI a základními údaji o stavbě, 1 x 1,5 m	kus	1,00	15.000,00	15.000,00
1.1.5.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				1.324.237,00

1.1.6.		99 - Přesun hmot				
1.1.6.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	728,799	8,93	6.508,18
1.1.6.	Celkem	99 - Přesun hmot				6.508,18

1.1.7.		997 - Přesun sutě				
1.1.7.01	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	4.716,533	23,46	110.649,86
1.1.7.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	30.192,908	2,64	79.709,28
1.1.7.03	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	265,69	27,37	7.271,94
1.1.7.04	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	481,644	140,76	67.796,21
1.1.7.05	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	20,935	234,60	4.911,35
1.1.7.06	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	569,335	117,30	66.783,00
1.1.7.	Celkem	997 - Přesun sutě				337.121,64

1.1.	Celkem	SO101 - SO 101 OPRAVA SILNICE				6.652.215,34
-------------	---------------	--------------------------------------	--	--	--	---------------------

1.2.		SO102 - SO 102 PŘELOŽKA CHODNÍKU				
1.2.1.		1 - Zemní práce				
1.2.1.01	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	9,00	54,25	488,25
1.2.1.02	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	9,00	29,33	263,97
1.2.1.03	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	80,10	35,19	2.818,72
1.2.1.04	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	64,80	40,22	2.606,26
1.2.1.05	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	122,90	11,14	1.369,11

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.2.1.06	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	80,10	22,29	1.785,43
1.2.1.07	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	64,80	18,57	1.203,34
1.2.1.08	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	132,90	101,17	13.445,49
1.2.1.09	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	132,90	83,58	11.107,78
1.2.1.10	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	111,90	40,22	4.500,62
1.2.1.11	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	21,85	37,15	811,73
1.2.1.12	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	42,703	43,99	1.878,50
1.2.1.13	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	64,553	95,01	6.133,18
1.2.1.14	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1.097,401	1,43	1.569,28
1.2.1.15	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	64,553	11,73	757,21
1.2.1.16	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	116,195	117,30	13.629,67
1.2.1.17	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	194,40	10,32	2.006,21
1.2.1.18	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	78,79	11,14	877,72
1.2.1.19	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	7,879	1.039,87	8.193,14
1.2.1.20	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	78,78	14,66	1.154,91
1.2.1.21	5724100	osivo směs travní parková	kg	2,364	127,86	302,26
1.2.1.22	182201101	Svahování násypů	m2	78,79	22,29	1.756,23
1.2.1.23	185804312	Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2	m3	2,00	175,95	351,90
1.2.1.	Celkem	1 - Zemní práce				79.010,91

1.2.2.		18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu				
1.2.2.01	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	78,79	14,66	1.155,06
1.2.2.02	5724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	2,364	127,86	302,26
1.2.2.	Celkem	18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1.457,32

1.2.3.		3 - Svislé a kompletní konstrukce				
1.2.3.01	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	11,00	623,63	6.859,93
1.2.3.02	592284221 R	palisáda z vibrolisovaného betonu okrová 18X12X80 cm	kus	61,111	163,60	9.997,76
1.2.3.	Celkem	3 - Svislé a kompletní konstrukce				16.857,69

1.2.4.		5 - Komunikace				

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.2.4.01	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	194,40	120,84	23.491,30
1.2.4.02	592451192 R	Dlažba z umělého kamene tl. 6 cm bílá pro umělé vodící linie s drážkami dle TN TZÚS 12.03.06	m2	3,20	4.456,23	14.259,94
1.2.4.03	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	177,40	199,04	35.309,70
1.2.4.04	592452080	dlažba zámková PARKETA barevná OKROVÁ 19,6x9,6x8 cm	m2	180,948	230,74	41.751,94
1.2.4.05	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	17,36	199,04	3.455,33
1.2.4.06	592451191 R	dlažba zámková dle ČSN EN 1338 slepecká 19,6*9,6*6 cm bílá s výstupky dle TN TZÚS 12.03.04	m2	18,228	462,26	8.426,08
1.2.4.	Celkem	5 - Komunikace				126.694,29

1.2.5.			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.2.5.01	916231111R	Ocelový regulačního sloupek 60/60/1050 mm, červenobílý syntetický nátěr včetně osazení	kus	3,00	1.759,50	5.278,50
1.2.5.02	916231112R	Demontáž a zpětné osazení zahradní lavičky do nové pozice	kus	2,00	6.451,51	12.903,02
1.2.5.03	916231113R	Demontáž a zpětné osazení odpadkového koše do nové pozice	kus	2,00	3.284,40	6.568,80
1.2.5.04	916231114R	Demontáž a zpětné osazení plotu do nové pozice	m	14,00	527,85	7.389,90
1.2.5.05	916231115R	Demontáž a zpětné osazení stříšky stánku	kus	1,00	17.595,03	17.595,03
1.2.5.06	916231116R	Demontáž a zpětné osazení stojanu na jízdní kola	kus	1,00	5.278,51	5.278,51
1.2.5.07	916231117R	Naložení, složení a odvoz betonových květináčů do 2 km	kus	3,00	1.173,00	3.519,00
1.2.5.08	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	90,30	217,97	19.682,69
1.2.5.09	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	184,212	42,44	7.817,96
1.2.5.10	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	14,00	76,40	1.069,60
1.2.5.11	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	4,00	215,31	861,24
1.2.5.12	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	16,00	78,70	1.259,20
1.2.5.13	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	16,00	117,53	1.880,48
1.2.5.14	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	8,00	131,17	1.049,36
1.2.5.15	979999998R	Geodetické práce, vytyčení stavby a záměra skutečného provedení stavby	sada	1,00	30.000,00	30.000,00
1.2.5.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				122.153,29

1.2.6.			997 - Přesun sutě			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.2.6.01	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	189,221	23,46	4.439,12
1.2.6.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4.730,525	2,64	12.488,59

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.2.6.03	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	93,109	140,76	13.106,02
1.2.6.04	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	41,996	234,60	9.852,26
1.2.6.05	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	54,116	117,30	6.347,81
1.2.6.	Celkem	997 - Přesun sutě				46.233,80

1.2.7.		998 - Přesun hmot				
1.2.7.01	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	64,621	8,93	577,07
1.2.7.	Celkem	998 - Přesun hmot				577,07

1.2.	Celkem	SO102 - SO 102 PŘELOŽKA CHODNÍKU				392.984,37
-------------	---------------	---	--	--	--	-------------------

1.3.		DIO-dopravně inženýrské opatření				
1.3.1.		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.3.1.01	913121111	Montáž kompletních dočasných dopravních značek včetně podstavce	kus	68,00	111,44	7.577,92
1.3.1.02	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	3.822,00	5,87	22.435,14
1.3.1.03	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	4,00	111,44	445,76
1.3.1.04	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	168,00	11,73	1.970,64
1.3.1.05	913221112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 2,5 m s 5 světly	kus	13,00	111,44	1.448,72
1.3.1.06	913221212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 2,5m s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	546,00	222,87	121.687,02
1.3.1.07	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	60,00	64,52	3.871,20
1.3.1.08	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	1.260,00	11,73	14.779,80
1.3.1.09	913921131	Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky	kus	14,00	82,11	1.149,54
1.3.1.10	913921132	Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky	kus	14,00	17,60	246,40
1.3.1.11	404442700	značka svislá reflexní IS 11a, FeZn NK 1000 x 1500 mm, ztratiné	kus	2,00	1.173,00	2.346,00
1.3.1.12	404442300	značka svislá reflexní FeZn NK E3a, E12 500 x 500 mm, ztratiné	kus	6,00	410,55	2.463,30
1.3.1.13	404442800	značka svislá FeZn NK 1100 (1350) x 330 mm, ztratiné	kus	10,00	703,80	7.038,00
1.3.1.	Celkem	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				187.459,44

1.3.	Celkem	DIO-dopravně inženýrské opatření				187.459,44
-------------	---------------	---	--	--	--	-------------------

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.4.		SO 401 - přeložka sdělovacího kabelu				
1.4.1.		Přeložka sdělovacího kabelu				
1.4.1.01		Přeložka sdělovacího kabelu	kpl	1,00	101.884,77	101.884,77
1.4.1.	Celkem	Přeložka sdělovacího kabelu				101.884,77

1.4.	Celkem	SO 401 - přeložka sdělovacího kabelu				101.884,77
------	--------	--------------------------------------	--	--	--	------------

1.5.		SO 402 nasvícení přechodů				
1.5.1.		MATERIÁL				
1.5.1.02		Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10 mm2)	m	214,00	90,32	19.328,48
1.5.1.03		Vložka pojistková DII 6A normální	ks	11,00	59,82	658,02
1.5.1.04		Kabelová chránička KOPOFLEX 40/32	m	66,00	17,60	1.161,60
1.5.1.05		Svorka SP 1	ks	11,00	16,42	180,62
1.5.1.06		Svorka SR 02	ks	8,00	30,50	244,00
1.5.1.07		Svorka SR 03	ks	22,00	29,33	645,26
1.5.1.08		Pásek FeZn 30x4mm	kg	175,35	39,88	6.992,96
1.5.1.09		Drát FeZn pr. 10 mm	kg	20,63	39,88	822,72
1.5.1.10		Štítek označovací	ks	22,00	5,87	129,14
1.5.1.11		Výstražná fólie	ks	166,00	7,04	1.168,64
1.5.1.12		Kabelová chránička KOPOFLEX 50/41	m	166,00	18,18	3.017,88
1.5.1.13		Kabelová spojka 4x10 komplet	ks	1,00	304,98	304,98
1.5.1.14		Stožár bezpaticový 6m žárový zinek	ks	8,00	2.873,85	22.990,80
1.5.1.15		Stožár bezpaticový 8m žárový zinek	ks	3,00	574,77	1.724,31
1.5.1.16		Výložník 1,5m žárový zinek	ks	6,00	1.477,98	8.867,88
1.5.1.17		Výložník 2m žárový zinek	ks	3,00	1.700,85	5.102,55
1.5.1.18		Ochranná manžeta stožáru	ks	11,00	410,55	4.516,05
1.5.1.19		Svít."A" OFR5 LED 6300/61W dle specifikace	ks	2,00	12.773,99	25.547,98
1.5.1.20		Svít."B" OFR4 LED 6716/64W dle specifikace	ks	1,00	12.773,99	12.773,99
1.5.1.21		Svít."C" OFR8 LED 8572/71W dle specifikace	ks	6,00	17.392,10	104.352,60
1.5.1.22		Svít."E" OFR9 LED 10173/84W dle specifikace	ks	2,00	17.577,43	35.154,86
1.5.1.23		Kabel CGSG 3Cx1,5 mm2	m	87,00	13,14	1.143,18
1.5.1.24		Elektrovýzbroj 75-1 1 pojistka	ks	11,00	539,58	5.935,38
1.5.1.	Celkem	MATERIÁL				262.763,88

1.5.2.		MONTÁŽ				
1.5.2.01		Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10 mm2)	m	214,00	18,77	4.016,78
1.5.2.02		Vložka pojistková DII 6A normální	ks	11,00	2,35	25,85

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.5.2.03		Svorka SP 1	ks	11,00	41,06	451,66
1.5.2.04		Svorka SR 02	ks	8,00	41,06	328,48
1.5.2.05		Svorka SR 03	ks	22,00	41,06	903,32
1.5.2.06		Pásek FeZn 30x4mm	m	167,00	30,50	5 093,50
1.5.2.07		Drát FeZn pr. 10 mm	m	33,00	30,50	1 006,50
1.5.2.08		Štítek označovací	ks	18,00	5,87	105,66
1.5.2.09		Kabelová spojka 4x10 komplet	ks	1,00	1 008,78	1 008,78
1.5.2.10		Stožár bezpaticový 6m žárový zinek	ks	8,00	727,26	5 818,08
1.5.2.11		Stožár bezpaticový 8m žárový zinek	ks	3,00	1 313,76	3 941,28
1.5.2.12		Výložník 1,5m žárový zinek	ks	6,00	703,80	4 222,80
1.5.2.13		Výložník 2m žárový zinek	ks	3,00	703,80	2 111,40
1.5.2.14		Svíť."A" OFR5 LED 6300/61W dle specifikace	ks	2,00	316,71	633,42
1.5.2.15		Svíť."B" OFR4 LED 6716/64W dle specifikace	ks	1,00	316,71	316,71
1.5.2.16		Svíť."C" OFR8 LED 8572/71W dle specifikace	ks	6,00	316,71	1 900,26
1.5.2.17		Svíť."E" OFR9 LED 10173/84W dle specifikace	ks	2,00	316,71	633,42
1.5.2.18		Kabel CGSG 3Cx1,5 mm2	m	87,00	12,90	1 122,30
1.5.2.19		Číslování stožáru	ks	18,00	52,79	950,22
1.5.2.20		Ukončení kabelu 4x10 mm2	ks	18,00	49,27	886,86
1.5.2.21		Ukončení šňůry 3x4 mm2	ks	22,00	17,60	387,20
1.5.2.	Celkem	MONTÁŽ				35.864,48

1.5.3. ZEMNÍ PRÁCE						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.5.3.01		Vytyč. trati kab. vedení v zast.prostoru	km	0,166	1 407,60	233,66
1.5.3.02		Bourání živichých povrchů do 5cm	m2	36,20	52,79	1 911,00
1.5.3.03		Řezání spáry v asfaltu	m	264,00	93,84	24 773,76
1.5.3.04		Vytržení dlažby z písku	m2	10,00	52,79	527,90
1.5.3.05		Jáma pro stožár ZM5	ks	11,00	891,48	9 806,28
1.5.3.06		Betonový základ do zeminy	m3	6,60	3 900,23	25 741,52
1.5.3.07		Výkop rýhy 35x50 ZM5	m	112,00	187,68	21 020,16
1.5.3.08		Výkop rýhy 35x90 ZM3	m	10,00	281,52	2 815,20
1.5.3.09		Výkop rýhy 50x120 ZM5	m	10,00	316,71	3 167,10
1.5.3.10		Protlačení kabelu trubkou 80	m	34,00	17,60	598,40
1.5.3.11		Zřízení kab. lože písek	m	132,00	42,23	5 574,36
1.5.3.12		Zajištění kabelu při souběhu	m	132,00	17,60	2 323,20
1.5.3.13		Zajištění kabelu při křížení	ks	96,00	17,60	1 689,60

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.5.3.14		Zakrytí kabelu výstražnou folií	m	132,00	3,52	464,64
1.5.3.15		Kabelová chránička (montáž)	m	232,00	17,60	4.083,20
1.5.3.16		Betonová chránička - komplet	m	42,00	275,66	11.577,72
1.5.3.17		Zához rýhy 35x50 ZM5	m	112,00	35,19	3.941,28
1.5.3.18		Zához rýhy 35x90 ZM3	m	10,00	52,79	527,90
1.5.3.19		Zához rýhy 50x120 ZM5	m	10,00	5,87	58,70
1.5.3.20		Zhutnění zeminy	hod	32,00	23,46	750,72
1.5.3.21		Podsyp a zásyp. vrstva šterkopisku	m3	4,77	410,55	1.958,32
1.5.3.22		Odvoz zeminy do 1km	m3	19,21	187,68	3.605,33
1.5.3.23		Materiál na zához (jednomletka)	m3	28,77	175,95	5.062,08
1.5.3.24		Chemický rozbor výkopku	komp	1,00	2.500,00	2.500,00
1.5.3.25		Archeologický průzkum	komp	1,00	50.000,00	50.000,00
1.5.3.26		Zvláštní užívání komunikace	komp	1,00	5.000,00	5.000,00
1.5.3.27		Zaznačení kabelového vedení do digitální mapy	m	166,00	37,54	6.231,64
1.5.3.28		Vytyčení podzemního zařízení včetně dozoru	ks	1,00	4.105,51	4.105,51
1.5.3.29		Asfaltové lože vč. kameniva	m2	36,20	527,85	19.108,17
1.5.3.30		Opětovné položení dlažby	m2	10,00	293,25	2.932,50
1.5.3.31		vrn	kpl	1,00	28.364,09	28.364,09
1.5.3.	Celkem	ZEMNÍ PRÁCE				250.453,94

1.5.	Celkem	SO 402 nasvícení přechodů				549.082,30
-------------	---------------	----------------------------------	--	--	--	-------------------

1.6.		Ostatní náklady				
1.6.1.		Ostatní náklady				
1.6.1.01		Projektové práce	kpl	1,00	20.000,00	20.000,00
1.6.1.02		Průzkumné práce	kpl	1,00	2.500,00	2.500,00
1.6.1.03		Stroje, zařízení, inventář	kpl	1,00	300,00	300,00
1.6.1.04		Umělecká díla	kpl	1,00	500,00	500,00
1.6.1.05		Vedlejší náklady	kpl	1,00	500,00	500,00
1.6.1.06		Ostatní náklady	kpl	1,00	500,00	500,00
1.6.1.07		Rezerva	kpl	1,00	500,00	500,00
1.6.1.08		Ostatní investice	kpl	1,00	2.000,00	2.000,00
1.6.1.09		Nehmotný investiční majetek	kpl	1,00	200,00	200,00
1.6.1.10		Provozní náklady	kpl	1,00	200,00	200,00
1.6.1.	Celkem	Ostatní náklady				27.200,00

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.6.	Celkem	Ostatní náklady				27.200,00

1.7.						
1.7.1.			1 - Zemní práce			
1.7.1.01	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva (1. Dodaloky)	m2	427,00	28,15	12.020,05
1.7.1.02	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva (1. Dodaloky)	m2	-336,40	28,15	-9.469,66
1.7.1.03	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva (1. Dodaloky)	m2	-1.827,685	28,15	-51.449,33
1.7.1.04	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase (1. Dodaloky)	m2	-2.374,40	36,25	-86.072,00
1.7.1.05	113154365	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase (1. Dodaloky)	m2	2.418,00	114,40	276.619,20
1.7.1.06	130901121	Bourání konstrukcí ze zdiva z betonu prostého (1. Dodaloky)	m3	1,00	1.112,97	1.112,97
1.7.1.	Celkem	1 - Zemní práce				142.761,23

1.7.2.			2 - Zakládání			
1.7.2.01	919726189 R	Geotextilie tkaná s výztužnou a separační funkcí (1. Dodaloky)	m2	4.020,00	42,80	172.056,00
1.7.2.	Celkem	2 - Zakládání				172.056,00

1.7.3.			5 - Komunikace			
1.7.3.02	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm (1. Dodaloky)	m2	357,00	233,32	83.295,24
1.7.3.	Celkem	5 - Komunikace				83.295,24

1.7.4.			8 - Trubní vedení			
1.7.4.01	871313119 R	Kanalizace PVC SN 8 DN 200, komplet vč. zemních prací (1. Dodaloky)	m	20,00	1.500,00	30.000,00
1.7.4.02	592246600	Poklop šachtový D2 / betonová výplň+litina / D 400 - BEGU B-1, bez odvětrávání (1. Dodaloky)	kus	4,00	2.380,00	9.520,00
1.7.4.03	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže (1. Dodaloky)	kus	27,00	1.040,52	28.094,04
1.7.4.04	899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg (1. Dodaloky)	kus	4,00	1.654,28	6.617,12
1.7.4.05	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu (1. Dodaloky)	kus	16,00	951,15	15.218,40
1.7.4.	Celkem	8 - Trubní vedení				89.449,56

1.7.5.			9 - Ostatní kce a práce			
1.7.5.01	285138196 R	Odstranění starého plynovodu komplet zemní práce, rozřezání a likvidace vybouraných hmot (1. Dodaloky)	m	30,00	1.817,00	54.510,00
1.7.5.02	285138197 R	Přechodová deska a odstranění stávacího kónusu na kanal. šachtě (1. Dodaloky)	kus	2,00	3.500,00	7.000,00

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.7.5.03	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu (1. Dodatky)	kus	3,00	464,51	1.393,53
1.7.5.04	914111112	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup (1. Dodatky)	kus	-12,00	464,51	-5.574,12
1.7.5.05	404442310	značka svíslá reflexní AL- NK 500 x 500 mm P2, P3, E2b (1. Dodatky)	kus	-5,00	1.088,55	-5.442,75
1.7.5.06	404440040	značka dopravní svíslá reflexní výstražná P4 700mm (1. Dodatky)	kus	6,00	1.217,58	7.305,48
1.7.5.07	404441130	značka svíslá reflexní příkazová C1 -3M 700mm (1. Dodatky)	kus	1,00	1.217,58	1.217,58
1.7.5.08	404442860	značka svíslá reflexní AL- NK 1100 (1350) x 500 mm (1. Dodatky)	kus	-1,00	2.601,72	-2.601,72
1.7.5.09	404443170	značka svíslá reflexní AL-NK 500 x 300 mm, E13 (1. Dodatky)	kus	2,00	913,02	1.826,04
1.7.5.10	404443331B	značka svíslá reflexní AL-NK 500x700 mm E2d (1. Dodatky)	kus	1,00	1.283,26	1.283,26
1.7.5.11	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou (1. Dodatky)	kus	6,00	486,80	2.920,80
1.7.5.12	404452250	sloupek Zn 60 - 350 (1. Dodatky)	kus	6,00	451,61	2.709,66
1.7.5.13	404452400	patka hliníková HP 60 (1. Dodatky)	kus	6,00	469,20	2.815,20
1.7.5.14	404452530	víčko plastové na sloupek 60 (1. Dodatky)	kus	6,00	11,73	70,38
1.7.5.15	404452560	upínací svorka na sloupek US 60 (1. Dodatky)	kus	2,00	11,73	23,46
1.7.5.16	404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m) (1. Dodatky)	m	-15,00	35,19	-527,85
1.7.5.17	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly (1. Dodatky)	m2	27,30	281,52	7.685,50
1.7.5.18	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého (1. Dodatky)	m	22,00	263,93	5.806,46
1.7.5.19	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým (1. Dodatky)	m2	-1.737,085	14,66	-25.465,67
1.7.5.20	97999991R	Nezpoplatněné uložení frézingu a kostek na skládku cestmistrovství (1. Dodatky)	t	-21,89	0,00	0,00
1.7.5.21	97999995R	FIXNÍ POLOŽKA 35000 Kč, Kontrolní zkoušky nezávislou laboratoří na základě podnětu/požadavku objednatele, statika 2x, lehká dynamická deska 4x, vývrty 3x, rovinatost planograf 1x, rovinatst lať 1x, retroreflexe VDZ (1. Dodatky)	sada	-0,70	35.000,00	-24.500,00
1.7.5.	Celkem	9 - Ostatní kce a práce				32.455,24

1.7.6. 997 - Přesun sutě						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.7.6.01	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (1. Dodatky)	t	180,169	23,46	4.226,76
1.7.6.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (1. Dodatky)	t	5.231,644	2,64	13.811,54
1.7.6.03	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (1. Dodatky)	t	202,059	27,37	5.530,35
1.7.6.04	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) (1. Dodatky)	t	202,059	117,30	23.701,52
1.7.6.	Celkem	997 - Přesun sutě				47.270,17

OBJEKT: ExportFromExcel			Export From Excel			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.7.	Celkem	SO101 - SO 101 OPRAVA SILNICE - DODATEK Č.1				567.287,44

1.8.		SO 402 nasvícení přechodů - DODATEK Č.1				
1.8.1.		Materiál				
1.8.1.01		Stožár bezpaticový 6m žárový zinek (1. Dodatky)	ks	-8,00	2.873,85	-22.990,80
1.8.1.02		Stožár bezpaticový 8m žárový zinek (1. Dodatky)	ks	-3,00	574,77	-1.724,31
1.8.1.03		Výložník 1,5m žárový zinek (1. Dodatky)	ks	-6,00	1.477,98	-8.867,88
1.8.1.04		Výložník 2m žárový zinek (1. Dodatky)	ks	-3,00	1.700,85	-5.102,55
1.8.1.05		Stožár bezpaticový zesílený 6m žárový zinek (1. Dodatky)	ks	8,00	4.500,72	36.005,76
1.8.1.06		Stožár zesílený bezpaticový 8m žárový zinek (1. Dodatky)	ks	3,00	5.778,43	17.335,29
1.8.1.07		Výložník 2,5m žárový zinek (1. Dodatky)	ks	6,00	1.139,54	6.837,24
1.8.1.08		Výložník 2,5m žárový zinek (1. Dodatky)	ks	3,00	1.139,54	3.418,62
1.8.1.09		Výložník 2,0m žárový zinek (1. Dodatky)	ks	2,00	387,36	774,72
1.8.1.	Celkem	Materiál				25.686,09

1.8.2.		Zemní práce				
1.8.2.01		Archeologický průzkum (1. Dodatky)	komp	-1,00	50.000,00	-50.000,00
1.8.2.02		Protlačení kabelu trubkou 80 (1. Dodatky)	m	-34,00	17,60	-598,40
1.8.2.03		Betonová chránička - komplet (1. Dodatky)	m	-42,00	275,66	-11.577,72
1.8.2.	Celkem	Zemní práce				-62.176,12

1.8.	Celkem	SO 402 nasvícení přechodů - DODATEK Č.1				-36.490,03
------	--------	---	--	--	--	------------

1.	Celkem	Oprava silnice III/31514 ul. T.G. Masaryka - Lanškroun				8.441.623,63
----	--------	--	--	--	--	--------------



Rekapitulace Nabídkového rozpočtu

Poř. číslo	Popis	Celkem částka
1.1.1.	1 - Zemní práce	1.031.398,23 CZK
1.1.2.	4 - Vodorovné konstrukce	2.467,57 CZK
1.1.3.	5 - Komunikace	3.647.704,69 CZK
1.1.4.	8 - Trubní vedení	302.778,03 CZK
1.1.5.	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1.324.237,00 CZK
1.1.6.	99 - Přesun hmot	6.508,18 CZK
1.1.7.	997 - Přesun sutě	337.121,64 CZK
1.2.1.	1 - Zemní práce	79.010,91 CZK
1.2.2.	18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1.457,32 CZK
1.2.3.	3 - Svislé a kompletní konstrukce	16.857,69 CZK
1.2.4.	5 - Komunikace	126.694,29 CZK
1.2.5.	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	122.153,29 CZK
1.2.6.	997 - Přesun sutě	46.233,80 CZK
1.2.7.	998 - Přesun hmot	577,07 CZK
1.3.1.	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	187.459,44 CZK
1.4.1.	Přeložka sdělovacího kabelu	101.884,77 CZK
1.5.1.	MATERIÁL	262.763,88 CZK
1.5.2.	MONTÁŽ	35.864,48 CZK
1.5.3.	ZEMNÍ PRÁCE	250.453,94 CZK
1.6.1.	Ostatní náklady	27.200,00 CZK
1.7.1.	1 - Zemní práce	142.761,23 CZK
1.7.2.	2 - Zakládání	172.056,00 CZK
1.7.3.	5 - Komunikace	83.295,24 CZK
1.7.4.	8 - Trubní vedení	89.449,56 CZK
1.7.5.	9 - Ostatní kce a práce	32.455,24 CZK
1.7.6.	997 - Přesun sutě	47.270,17 CZK
1.8.1.	Materiál	25.686,09 CZK
1.8.2.	Zemní práce	-62.176,12 CZK
1.1.	SO101 - SO 101 OPRAVA SILNICE	6.652.215,34 CZK
1.2.	SO102 - SO 102 PŘELOŽKA CHODNÍKU	392.984,37 CZK
1.3.	DIO-dopravně inženýrské opatření	187.459,44 CZK
1.4.	SO 401 - přeložka sdělovacího kabelu	101.884,77 CZK
1.5.	SO 402 nasvícení přechodů	549.082,30 CZK
1.6.	Ostatní náklady	27.200,00 CZK
1.7.	SO101 - SO 101 OPRAVA SILNICE - DODATEK Č.1	567.287,44 CZK
1.8.	SO 402 nasvícení přechodů - DODATEK Č.1	-36.490,03 CZK
1.	Oprava silnice III/31514 ul. T.G. Masaryka - Lanškroun	8.441.623,63 CZK

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Celkem rozpočet	8.441.623,63 CZK
Částka DPH 21%	1.772.740,96 CZK
Celkem včetně DPH 21%	10.214.364,59 CZK

V _____
Místo

_____ Datum


_____ podpis



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

⑪


STRABAG
STRABAG a.s.
Odstěpný závod Praha
Na Bělidle 198/21, 150 00 PRAHA 5
(252)
